令和　　年　　月　　日

公益財団法人仙台市市民文化事業団　理事長殿

　　　　（団体名）
（代表者）

令和２年度第29回助成事業変更届

[bookmark: _Hlk36113665][bookmark: _GoBack]　令和3年3月26日付け仙文総第535号で助成内定通知があった事業について，下記のとおり変更します。

１　事業名（採択時）

２　実施予定日（採択時）　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

３　助成金額（内定金額）　金　　　　　　　　円

４　変更内容及び理由欄内にご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　〈連絡担当者〉（住所）〒　　　－

　　　　（氏名）
（電話）　　　－　　　－
（E-Mail）